
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 березня 2020 року           № 3228 

 

Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького 

від 26.04. 2018 № 1673 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного 

кодексу України, розглянувши заяву ТОВ «Міськпобутсервіс», Міська рада 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького від 

26.04.2018 № 1673 «Про затвердження ТОВ «Міськпобутсервіс» технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок по 

вул. Преображенській, 88-б», а саме пункт 5 викласти в наступній редакції: 

«Укласти договір оренди землі (у зв’язку з поділом) на земельну ділянку 

площею 0,3758 га (кадастровий № 3510100000:38:317:0049) для розміщення  

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по  

вул. Преображенській, 88-б». 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 32 29 74 


